

## Meliski, 20 pastylek do ssania



Nasza cena: 10,71 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	PASTYLKI
Producent	AFLOPA - PABIANICE POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### Meliski, 20 pastylek do ssania

Suplement diety Meliski to połączenie wyciągów roślinnych pochodzenia naturalnego: wyciągu z ziela melisy i wyciągu z szyszek chmielu. Wyciąg z ziela melisy wspiera utrzymanie pozytywnego nastroju i uczucia odprężenia oraz pomaga zmniejszyć napięcie. Dodatkowo, wyciąg z szyszek chmielu wspomaga utrzymanie zdrowego snu.

### Składniki

Substancja słodząca: izomalt, wyciąg z ziela melisy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, wyciąg z szyszek chmielu, naturalny aromat cytrynowy z innymi naturalnymi aromatami, naturalny olejek cytrynowy z innymi naturalnymi aromatami. substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii.

Składnik	1 pastylka	3 pastylki
Wyciąg z ziela melisy	53 mg	159 mg
Wyciąg z szyszek chmielu	25 mg	75 mg

Nie zawiera cukrów. Zawiera substancje słodzące. Produkt zawiera nie więcej niż 0,5 g cukrów na 100 g.

### Właściwości składników

Wyciąg z ziela melisy (*Melissa officinalis*) – wspiera utrzymanie pozytywnego nastroju i uczucia odprężenia oraz pomaga zmniejszyć napięcie. Dodatkowo pomaga w utrzymaniu zdrowego snu.

Wyciąg z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*) – wspiera utrzymanie zdrowego snu.

### Sposób użycia

**Dorośli**: 3 pastylki dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

## Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Nie zaleca się stosowania produktu przez osoby kierujące pojazdami i obsługujące maszyny.

Preparatu nie należy łączyć z innymi środkami o właściwościach uspokajających i/lub nasennych.

W przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwdepresyjnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

**Nie zaleca się stosowania przez dzieci do 12 roku życia.**

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.

## Przechowywanie

Należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze  $5\pm 25^{\circ}\text{C}$ , w suchym miejscu. Chronić przed światłem. Nie zamrażać. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

## Podmiot odpowiedzialny

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.